
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 경제통상과 ~ 경제통상과

부서: 경제통상과
정책: 고용촉진 및 안정(사회복지/노동)
단위: 고용촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경제통상과 7,743,211 7,563,430 179,781

국            819,350 819,350 0

광             45,000 64,000 △19,000

특             50,000 0 50,000

분             69,994 71,802 △1,808

도            850,784 481,373 369,411

군          5,908,083 6,126,905 △218,822

고용촉진 및 안정(사회복지/노동) 1,851,380 1,497,680 353,700

국            630,350 630,350 0

분             69,994 71,802 △1,808

도            420,790 67,090 353,700

군            730,246 728,438 1,808

고용촉진 1,851,380 1,497,680 353,700

국            630,350 630,350 0

분             69,994 71,802 △1,808

도            420,790 67,090 353,700

군            730,246 728,438 1,808

공공근로사업 682,000 682,000 0

분             69,994 71,802 △1,808

군            612,006 610,198 1,808

101 인건비 662,000 662,000 0

분             69,994 71,802 △1,808

군            592,006 590,198 1,808

04 기간제근로자등보수 662,000 662,000 0

  ○도비보조사업               260,000            260,000                0

    ―공공근로사업               260,000            260,000                0  260,000,000원

분             69,994 71,802 △1,808

군            190,006 188,198 1,808

희망근로 프로젝트 731,500 724,000 7,500

국            584,510 584,510 0

도             74,590 67,090 7,500

군             72,400 72,400 0

206 재료비 123,240 115,740 7,500

국            115,740 115,740 0

도              7,500 0 7,500

01 재료비 123,240 115,740 7,500

  ○도비보조사업                 7,500                  0            7,500

    ―희망근로 슬레이트지붕개량사업(성립전)
                7,500                  0            7,500        7,500,000원

도              7,500 0 7,500

직업상담사 배치사업 8,200 0 8,200

도              8,200 0 8,200

101 인건비 8,200 0 8,200

도              8,200 0 8,200

04 기간제근로자등보수 8,200 0 8,200

  ○도비보조사업                 8,200                  0            8,200
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부서: 경제통상과
정책: 고용촉진 및 안정(사회복지/노동)
단위: 고용촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―직업상담사 배치사업(성립전)                 8,200                  0            8,200  8,200,000원

도              8,200 0 8,200

지역공동체 일자리사업 262,000 0 262,000

도            262,000 0 262,000

101 인건비 160,000 0 160,000

도            160,000 0 160,000

04 기간제근로자등보수 160,000 0 160,000

  ○도비보조사업               160,000                  0          160,000

    ―인부임(24명)(성립전)               160,000                  0          160,000  160,000,000원

도            160,000 0 160,000

201 일반운영비 7,000 0 7,000

도              7,000 0 7,000

01 사무관리비 7,000 0 7,000

  ○도비보조사업                 7,000                  0            7,000

    ―일반수용비(성립전)                 7,000                  0            7,000  7,000,000원

도              7,000 0 7,000

202 여비 3,000 0 3,000

도              3,000 0 3,000

01 국내여비 3,000 0 3,000

  ○도비보조사업                 3,000                  0            3,000

    ―업무추진여비(성립전)                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

도              3,000 0 3,000

206 재료비 42,000 0 42,000

도             42,000 0 42,000

01 재료비 42,000 0 42,000

  ○도비보조사업                42,000                  0           42,000

    ―재료구입(성립전)                42,000                  0           42,000  42,000,000원

도             42,000 0 42,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

도             50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  ○도비보조사업                50,000                  0           50,000

    ―슬레이트 지붕개량사업(성립전)
               50,000                  0           50,000        50,000,000원

도             50,000 0 50,000

자립형 지역공동체 사업 76,000 0 76,000

도             76,000 0 76,000

402 민간자본이전 38,000 0 38,000

도             38,000 0 38,000

01 민간자본보조 38,000 0 38,000

  ○도비보조사업                38,000                  0           38,000

    ―자립형 지역공동체사업 시설조성(성립전)
               38,000                  0           38,000        38,000,000원
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부서: 경제통상과
정책: 고용촉진 및 안정(사회복지/노동)
단위: 고용촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             38,000 0 38,000

405 자산취득비 38,000 0 38,000

도             38,000 0 38,000

01 자산및물품취득비 38,000 0 38,000

  ○도비보조사업                38,000                  0           38,000

    ―자립형 지역공동체사업 물품구입(성립전)
               38,000                  0           38,000        38,000,000원

도             38,000 0 38,000

산업진흥(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화) 534,168 543,168 △9,000

광                  0 24,000 △24,000

특             50,000 0 50,000

도             25,940 17,940 8,000

군            458,228 501,228 △43,000

지역경제 활성화 534,168 543,168 △9,000

광                  0 24,000 △24,000

특             50,000 0 50,000

도             25,940 17,940 8,000

군            458,228 501,228 △43,000

지역업체 육성 236,240 286,240 △50,000

307 민간이전 200,000 250,000 △50,000

02 민간경상보조 200,000 250,000 △50,000

  ○도자기사업 육성 지원               200,000            250,000         △50,000

    ―도자기업체 택배비  지원               150,000            200,000         △50,000  150,000,000원

재래시장 지원 129,200 108,200 21,000

도             21,000 10,000 11,000

군            108,200 98,200 10,000

301 일반보상금 20,000 21,000 △1,000

10 행사실비보상금 0 1,000 △1,000

  ○시장상인 친절교육 참석자 보상                     0              1,000          △1,000  0원

405 자산취득비 22,000 0 22,000

도             11,000 0 11,000

군             11,000 0 11,000

01 자산및물품취득비 22,000 0 22,000

  ○도비보조사업                22,000                  0           22,000

    ―미분무 소화장비 배치사업                22,000                  0           22,000  22,000,000원

도             11,000 0 11,000

군             11,000 0 11,000

기업고용보조금 지원 0 30,000 △30,000

광                  0 24,000 △24,000

도                  0 3,000 △3,000

군                  0 3,000 △3,000

402 민간자본이전 0 30,000 △30,000

광                  0 24,000 △24,000

도                  0 3,000 △3,000

군                  0 3,000 △3,000
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부서: 경제통상과
정책: 산업진흥(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 민간자본보조 0 30,000 △30,000

  ○광역지역발전특별회계사업                     0             30,000         △30,000

    ―지방기업 고용보조금 지원                     0             30,000         △30,000  0원

광                  0 24,000 △24,000

도                  0 3,000 △3,000

군                  0 3,000 △3,000

가야시장 정비사업 50,000 0 50,000

특             50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

특             50,000 0 50,000

01 시설비 49,460 0 49,460

  ○가야시장 정비사업(성립전)                49,460                  0           49,460  49,460,000원

특             49,460 0 49,460

03 시설부대비 540 0 540

  ○가야시장 정비사업(성립전)
                  540                  0              540      50,000,000원*1.08/100

특                540 0 540

에너지 수급안정(산업ㆍ중소기업/에너지및자원개발) 413,472 408,785 4,687

국            189,000 189,000 0

도             58,600 42,600 16,000

군            165,872 177,185 △11,313

에너지 시설보급 413,472 408,785 4,687

국            189,000 189,000 0

도             58,600 42,600 16,000

군            165,872 177,185 △11,313

신재생에너지 보급사업 394,000 378,000 16,000

국            189,000 189,000 0

도             57,000 41,000 16,000

군            148,000 148,000 0

401 시설비및부대비 394,000 378,000 16,000

국            189,000 189,000 0

도             57,000 41,000 16,000

군            148,000 148,000 0

01 시설비 391,278 375,278 16,000

  ○국비보조사업               391,278            375,278           16,000

    ―군립노인전문요양원 태양열 급탕설비 설치(
      성립전)               391,278            375,278           16,000        391,278,000원

국            189,000 189,000 0

도             57,000 41,000 16,000

군            145,278 145,278 0

그린홈 100만호 보급사업 12,462 23,775 △11,313

402 민간자본이전 12,462 23,775 △11,313

01 민간자본보조 12,462 23,775 △11,313

  ○태양열주택 보급사업 지원                 3,987             15,300         △11,313  3,987,000원
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부서: 경제통상과
정책: 국제교류 및 통상협력 강화(산업ㆍ중소기업/무역및투자유치)
단위: 국제교류 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국제교류 및 통상협력 강화(산업ㆍ중소기업/무역및투자유
치)

135,539 264,907 △129,368

국제교류 증진 114,100 190,700 △76,600

국제교류도시와 교류협력 강화 94,100 170,700 △76,600

202 여비 15,000 44,600 △29,600

03 국외업무여비 15,000 44,600 △29,600

  ○미국 버겐카운티 우호 방문                     0             20,000         △20,000

  ○중국 신창현 우호 방문                     0              9,600          △9,600

  0원

  0원

301 일반보상금 79,100 126,100 △47,000

07 민간인국외여비 74,500 104,500 △30,000

  ○일본 미토요시 우호방문                 3,500              7,500          △4,000

  ○미국 버겐카운티 우호 방문                     0             20,000         △20,000

  ○중국 신창현 우호 방문                     0              6,000          △6,000

  3,500,000원

  0원

  0원

08 외빈초청여비 4,600 21,600 △17,000

  ○일본 미토요시 벚꽃마라톤 초청                 1,000              6,000          △5,000

  ○일본 미토요시 중학생 홈스테이 초청
                1,600              4,600          △3,000

  ○일본 미토요시 우호 초청                 2,000              3,000          △1,000

  ○미국 버겐카운티 초청                     0              5,000          △5,000

  ○중국 신창현 우호 초청                     0              3,000          △3,000

  1,000,000원

      1,600,000원

  2,000,000원

  0원

  0원

통상진흥 및 투자유치 21,439 74,207 △52,768

통상지원 6,832 10,182 △3,350

301 일반보상금 1,000 4,350 △3,350

10 행사실비보상금 1,000 4,350 △3,350

  ○무역통상진흥 종합시책 설명회 참가                     0                480            △480

  ○경상남도 추천상품(QC) 판매전 참가                     0                720            △720

  ○해외바이어 초청 수출상담회 참가                     0                750            △750

  ○해외 시장개척 및 산업박람회 참가
                1,000              2,400          △1,400

  0원

  0원

  0원

      1,000,000원

투자유치 지원 14,607 64,025 △49,418

207 연구개발비 582 50,000 △49,418

01 연구용역비 582 50,000 △49,418

  ○초계,적중 운석분지 탐사 용역                   582             50,000         △49,418  582,000원

교통행정 개선(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 4,057,719 4,123,195 △65,476

도            345,454 353,743 △8,289

군          3,712,265 3,769,452 △57,187

운송업체 지원 3,537,237 3,602,713 △65,476

도            345,454 353,743 △8,289

군          3,191,783 3,248,970 △57,187

벽지노선 손실보상금 지원 562,179 627,655 △65,476

도            191,101 199,390 △8,289
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부서: 경제통상과
정책: 교통행정 개선(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 운송업체 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            371,078 428,265 △57,187

101 인건비 10,255 9,207 1,048

도              6,748 5,700 1,048

군              3,507 3,507 0

04 기간제근로자등보수 10,255 9,207 1,048

  ○도비보조사업                10,255              9,207            1,048

    ―벽지노선교통량조사(성립전)                10,255              9,207            1,048  10,255,000원

도              6,748 5,700 1,048

군              3,507 3,507 0

307 민간이전 551,924 618,448 △66,524

도            184,353 193,690 △9,337

군            367,571 424,758 △57,187

09 운수업계보조금 551,924 618,448 △66,524

  ○도비보조사업               551,924            618,448         △66,524

    ―벽지노선 손실보상금 지급               551,924            618,448         △66,524  551,924,000원

도            184,353 193,690 △9,337

군            367,571 424,758 △57,187

지역활력 증진(일반공공행정/일반행정) 700,114 674,876 25,238

광             45,000 40,000 5,000

군            655,114 634,876 20,238

지역활력강화사업 265,582 260,582 5,000

광             45,000 40,000 5,000

군            220,582 220,582 0

제2기 신활력사업 지원 40,000 40,000 0

광             40,000 40,000 0

201 일반운영비 24,000 20,000 4,000

광             24,000 20,000 4,000

03 행사운영비 4,000 0 4,000

  ○광역지역발전특별회계사업                 4,000                  0            4,000

    ―지역발전협의회 운영                 4,000                  0            4,000  4,000,000원

광              4,000 0 4,000

301 일반보상금 11,400 15,400 △4,000

광             11,400 15,400 △4,000

10 행사실비보상금 11,400 15,400 △4,000

  ○광역지역발전특별회계사업                11,400             15,400          △4,000

    ―지역발전협의회 참석 보상                11,400             15,400          △4,000  11,400,000원

광             11,400 15,400 △4,000

지역발전협의회 운영지원 5,000 0 5,000

광              5,000 0 5,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

광              5,000 0 5,000

03 행사운영비 5,000 0 5,000

  ○광역지역발전특별회계사업                 5,000                  0            5,000

    ―지역발전협의회 운영                 5,000                  0            5,000  5,000,000원
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부서: 경제통상과
정책: 지역활력 증진(일반공공행정/일반행정)
단위: 지역활력강화사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광              5,000 0 5,000

현장민원처리 434,532 414,294 20,238

가로등 설치 및 관리 405,915 385,677 20,238

201 일반운영비 261,728 241,490 20,238

02 공공운영비 254,888 234,650 20,238

  ○공공요금및제세               254,888            234,650           20,238  254,888,000원
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